國立嘉義大學農學院農業科學博士學位學程106學年度
第二次學程事務委員會議紀錄
時間：106年11月22日（星期三）中午12：10

地點：農藝學系2樓視聽教室

主席：黃光亮學程主任                              記錄：吳慷哲
出（列）席委員：
黃文理委員(請假)、侯新龍委員、沈榮壽委員、蔡智賢委員、林金樹委員(請假)、廖宇賡委員、夏滄琪委員、李安勝委員(請假)、吳建平委員(請假)、陳國隆委員、黃漢翔委員(請假)、蘇耀期委員(請假)、吳希天委員、何一正委員、蔡文錫執行長
壹、主席報告：略
貳、提案討論：
提案一
案由: 本院農業科學博士學位學程教師聘任及升等審查細則暨評分表修訂案，提請審議。
說明:
  一、依人事室106年6月23日嘉大人字第1069002714號函辦理，如附件P.1~P.2。
二、國立嘉義大學農業科學博士學位學程教師聘任及升等審查細則修正對照  表，如附件P.3~P.5。
3、 本院農業科學博士學位學程各類教師升等評分表(含外審成績除外)如附件P.6~P.21。
四、本院農業科學博士學位學程教師聘任及升等審查細則修正後全文，如附件              P.22~P.35。
決議：照案通過，送農學院彙辦。
參、臨時動議： 無
散會:12:20